## دفترهای زندان تقی شهرام 1

نویسنده: - دوشنبه ، ۲۵ بهمن ۱۳۸۹؛ ۱۴ فوریه ۲۰۱۱

محمد تقی شهرام

دفترهای زندان

یادداشت ها و تأملات در زندان های جمهوری اسلامی

دفتر اول:

اندیشه و بیکار برای نخستین بار منتشر می کند:

در پاییز 2010 دوستی گرمی تلفن زد و گفت: مسافری که چندی پیش از ایران آمده، برایت مجموعه ای از اسناد مربوط به تقی شهرام آورده است. پرسیدم او را می شناسی؟